



VID tiešsaistes seminārs Padziļinātās sadarbības programmas esošajiem un topošajiem dalībniekiem

Publicēts: 24.03.2021.

[Nozares ziņas](#)

2021. gada 26. martā plkst. 10.00 Valsts ieņēmumu dienests (VID) aicina Padziļinātās sadarbības programmas (PSP) jaunus un ilggadējos dalībniekus piedalīties tiešsaistes videoseminārā, kurā stāstīsim par programmas priekšrocībām un aktualitātēm.

Seminārs palīdzēs vienkopus ērti uzzināt par programmas dalībniekiem svarīgām izmaiņām tiesību aktos, izprast līdzdalības un līmeņu maiņas nosacījumus, kā arī pilnvērtīgi izmantot visas Padziļinātās sadarbības programmas sniegtās priekšrocības.

Seminārā stāstīsim:

Kādi ir kritēriji, lai uzņēmums tiktu iekļauts PSP zelta, sudraba vai bronzas līmenī;

Kādas priekšrocības ir PSP dalībniekiem atkarībā no līmeņa;

Kādi ir biežākie iemesli, kuru dēļ uzņēmums var tikt izslēgts no PSP;

Kādas papildu priekšrocības var izmantot PSP dalībnieki.

Seminārā priecāsimies redzēt gan programmas jaunus, gan ilggadējos dalībniekus, kā arī interesentus, kuri attīsta savu uzņēmējdarbību un labprāt kļūtu par programmas dalībniekiem nākotnē.

Tiešsaistes seminārs būs skatāms šī gada 26. martā no plkst. 10.00 VID kontā sociālajā platformā "Youtube". Iespēja uzdot jautājumus un saņemt atbildes tiks nodrošināta *Youtube* tērzētavā. Semināra video ieraksts būs pieejams arī pēc tiešraides beigām.

Interesenti var pievienot šo pasākumu savam kalendāram šeit: www.vid.gov.lv / Aktualitātes / Notikumi / [Tiešsaistes seminārs par padziļinātās sadarbības programmu](#) .

Kopš 2019.gada 1. janvāra Padziļinātās programmas dalībnieki atkarībā no to darbības apjoma tiek grupēti trijos līmeņos – zelta, sudraba un bronzas. Šobrīd programmas dalībniekiem ir pieejamas dažādas VID un citu iestāžu sniegtās priekšrocības atkarībā no tā, kurā līmenī uzņēmums iekļauts. Programmas dalībnieki, vērtēšanas kritēriji, priekšrocības un cita informācija pieejama VID tīmekļa vietnes sadaļā "[Padziļinātās sadarbības programma](#)".

<https://www.fm.gov.lv/lv/jaunums/vid-tiessaistes-seminars-padzilinas-sadarbibas-programmas-esosajiem-un-toposajiem-dalibniekiem>